
 

COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

N° 45 
del 14.05.2020 

Oggetto: 

RETTIFICA DELIEBRA N. 33 DEL 06.04.2020 - APPROVAZIONE DEL 

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020/2022 (ART. 169 DEL D.LGS. N. 

267/2000) – COMUNI FINO A 5.000 ABITANTI.- 
 

L’anno 2020 addì 14 del mese di maggio alle ore 16,00 nella sala delle adunanze del 
Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la medesima 
riunita nelle persone seguenti: 
 
 

  Presente Assente 

TOLA Roberto                                SINDACO x  

CAREDDU Giorgio                     Vice SINDACO x  

VENTRONI Marco                 ASSESSORE x  

VENTRONI Maurizio                 ASSESSORE  x 

COSTAGGIU Annalisa               ASSESSORE x  
 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda. Il Sindaco constatato il 
numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a deliberare sull’oggetto 
sopraindicato. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 in data 06.04.2020, esecutiva ai sensi di 
legge, è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP per il periodo 2020/2022; 
 
Premesso altresì che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8, in data 06.04.2020, 
immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2020/2022 
redatto secondo gli schemi ex d.Lgs. n. 118/2011; 
 

Visti la deliberazione di Giunta Comunale  n.33 del 06.04.2020 avente ad oggetto 

“APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2020/2022 (ART. 169 DEL 

D.LGS. N. 267/2000) – COMUNI FINO A 5.000 ABITANTI”,  nella quale in narrativa veniva 
citato il seguente prospetto; 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA NOMINATIVO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO DOTT.SSA LINDA BACCIU 

SERVIZIO FINANZIARIO DOTT.SSA PIERA SPANU 

SERVIZIO FINANZE  RAG. FRANCESCA CAPRA 

SERVIZIO SOCIALE  DOTT. MARCO ANTONIO VENTRONI 
(assessore) 

SERVIZIO TECNICO ARCH. GIANLUCA PALA 



 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE DOTT ROBERTO TOLA (Sindaco) 

 
. 
. 

 
Considerato che per mero errore materiale non è stato indicato il prospetto corretto che è il 
seguente: 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA NOMINATIVO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO DOTT.SSA LINDA BACCIU 

SERVIZIO FINANZIARIO DOTT.SSA PIERA SPANU 

SERVIZIO FINANZE  RAG. FRANCESCA CAPRA 

SERVIZIO SOCIALE  DOTT. MARCO ANTONIO VENTRONI 
(assessore) 

SERVIZIO TECNICO ARCH. GIANLUCA PALA 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE/ 
AMBIENTE/CEAS/ DEMANIO 

DOTT.SSA GRAZIELLA DELEDDA 
(Segretario Comunale) 

 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
A votazione unanime e palese 
 

DELIBERA 
 

1) di modificare la deliberazione n. 33 del 06.04.2020 nella parte della narrativa con il seguente 
prospetto:  

 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA NOMINATIVO 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO DOTT.SSA LINDA BACCIU 

SERVIZIO FINANZIARIO DOTT.SSA PIERA SPANU 

SERVIZIO FINANZE  RAG. FRANCESCA CAPRA 

SERVIZIO SOCIALE  DOTT. MARCO ANTONIO VENTRONI 
(assessore) 

SERVIZIO TECNICO ARCH. GIANLUCA PALA 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE/ 
AMBIENTE/CEAS/ DEMANIO 

DOTT.SSA GRAZIELLA DELEDDA 
(Segretario Comunale) 

 
 

2) Di confermare tutto il rimanente testo della deliberazione di cui trattasi; 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
             Il Sindaco                                                                                       Il Segretario Comunale 
     Dott. Tola Roberto                                                                              Dott.ssa Graziella Deledda 
 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 



 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 
all’Albo Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 
267/2000 dal 18.05.2020 
 

                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                               Dott.ssa Deledda Graziella 

 


